0000109

515,41

AQUISIÇÃO DE TERRENO E/OU CONSTRUÇÃO DA SEDE DO CREAS

OBRAS E INSTALAÇÕES

010004.0824400323.073 189900000001

44905100000

0000109

TOTAL: 104.939,73

Superávit Financeiro: R$ 0,01 (um centavo )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 104.939,72 ( cento e quatro mil novecentos e trinta e nove reais  e setenta e dois centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

51.668,71

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO ATENDIMENTO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

166100000000

33903900000

010003.0824300312.0680000044